
Samenwerkingsovereenkomst pedicures met Paramedisch Voetencentrum Apeldoorn per 01-01-2024

Naam praktijk Naam Straat Postcode Plaats E-mail Telefoon Ambulant

1 Alexandra Voetverzorging Alexandra Bergsma Looiersdreef 604 7328 HS Apeldoorn alexandra.voetverzorging@gmail.com 06-53942642 nee

2 AlleVoeten Sandra Bosman Deventerstraat 482 7325 XW Apeldoorn allevoeten63@gmail.com 06-14516160 nee

3 CMK-Medisch pedicure Cindy Kool Boszichtlaan 17 7314 EV Apeldoorn info@cmk-pedicure.nl 06-25115103 nee

4 Personality De Praktijk B.V. Jacqueline Rijke Edisonlaan 160 7316 JR Apeldoorn info@depraktijkvoorvoetverzorging.nl 06-55141170 nee

5 Esmée Bos Voet en Huidverzorging Esmée Bos Schopenhauerstraat 42 7323 MD Apeldoorn info@esmeebosvoetenhuidverzorging.nl 06-13004641 nee

6 Gijsman Sportmassage en pedicure Corine Gijsman Ruysdaellaan 5 7312 MH Apeldoorn info@gijsmansportmassage.nl 06-24504049 nee

7 GOODNESS Footcare&More Sylvia Versloot Angerenstein 9 7339 BJ Ugchelen info@goodness-voetverzorging.nl 055-3556046 nee

8 Healz Voetzorg Daniëlle Bosch Hoveniersdreef 314 7328 KJ Apeldoorn healz.voetzorg@gmail.com 06-22662078 ja

9 Medisch pedicure praktijk Me Time Debby Weber Bogaardslaan 16b 7339 AH Ugchelen info@medischpedicure-ugchelen.nl 06-54328701 nee

10 Mehh's Pedicure Maria Hurtado De Beukenhaag 13 7325 GR Apeldoorn mehhspedicure@gmail.com 06-50603797 nee

11 Pedicure Praktijk Molenaar Liesbeth Molenaar Rietzangerweg 60 7331 KZ Apeldoorn info@pedicurepraktijkmolenaar.nl 06-19272070 ja

12 Pedicure Salon Esther Esther Dolman Arnhemseweg 2e 7331 BK Apeldoorn e.dolman2@kpnplanet.nl 06-25108199 ja

13 Pedicurepraktijk L.H. Brand, medisch pedicure Leonora Brand Anklaarseweg 292 7316 MH Apeldoorn nboroa@hetnet.nl 055-3669940 ja

14
Praktijk de Veluwe Erika van Schooten Loenenseweg 1

Helderingsweg 1
7351 AG
7351 BE

Beekbergen
Hoenderloo

praktijkdeveluwe@hotmail.com 06-40866349 nee

15 Ruud Kok - PSVS Ruud Kok Arnhemseweg 2e 7331 BK Apeldoorn info@ruudkok-psvs.nl 06-37568853 ja

16 Pedicure bij Michelle Michelle de Haan Kruisvoorde 21 7339 KR Ugchelen pedicurebijmichelle@gmail.com 06-28218128 nee

17 Pedicurepraktijk Zuidbroek Zohra Soltan Sambastraat 7 7323ST Apeldoorn info@pedicurepraktijkzuidbroek.nl 06-50434822 nee

18 Studio (S)he Care Marianne Folst Ugchelseweg 55 7335 JR Apeldoorn marianne@studio-she-care.nl 06-53857158 nee

19 Tapia Pedicure Salons Josefina Tapia Asselsestraat 269 7312 CV Apeldoorn tapiapedicure@outlook.com 06-10205894 nee

20 Voetverzorging Angela Schoorel Angela Schoorel Pythagorasstraat 8 7323 HE Apeldoorn angela.schoorel@live.nl 06-24982616 nee

21 Voetverzorgingspraktijk de Jasmijn Wendy Meelker Doddendaal 96 7339 KE Ugchelen wendy.meelker@gmail.com 06-25063227 nee
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